
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

 

20.09.2021                                                          № 209 

                                                               

Про забезпечення доступу до  

публічної інформації у формі  

відкритих даних  

у Харківській спеціалізованій  

школі І-ІІІ ступенів №62  

Харківської міської ради 

Харківської області 
 

З метою дотримання вимог чинного законодавства у сфері доступу до 

публічної інформації у формі відкритих даних, на підставі ст. 101 Закону 

України «Про доступ до публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів 

України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження Положення про набори даних, 

які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» (у редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 17.04.2019 № 409), на виконання Розпорядження 

Харківського міського голови Кернеса Г.А. від 24.06.2019 № 88 «Щодо 

забезпечення доступу до публічної інформації у формі відкритих даних у 

Харківській міській раді та її виконавчих органах» 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за контроль оприлюднення інформації у 

формі відкритих даних, її достовірність та актуальність заступника 

директора школи з навчальної роботи Сачаву І.В.. 

2. Призначити відповідальною за розміщення на відповідній сторінці 

Розпорядника інформації веб-порталу відкритих даних Харкова учителя 

інформатики Пєєву А.Ф. 

3. Пєєвій А.Ф., відповідальній за розміщення інформації: 



2 

 

3.1. Розмістити на відповідній сторінці Розпорядника інформації веб-

порталу відкритих даних Харкова наказ про визначення осіб, 

відповідальних за оприлюднення інформації, та його актуальність. 

До 01.10.2021 

3.2. Оновити реєстр (перелік) наборів даних, що перебувають у володінні 

закладу (далі - Реєстр). 

До 01.10.2021 

3.3. Привести набори даних, їх паспорти та структури у відповідність до 

постанови Кабінету Міністрів України від 17.04.2019 № 409 «Про внесення 

змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо відкритих даних», 

визначити періодичність оновлення наборів даних. 

До 01.10.2021 

 3.4. Забезпечити у визначений чинним законодавством строк оприлюднення 

наборів даних, зазначених у Реєстрі, шляхом їх завантаження одночасно на 

веб-порталі відкритих даних Харкова та на Єдиному державному веб-порталі 

відкритих даних. 

До 01.10.2021 

 3.5. Забезпечити достовірність та актуальність наборів даних, а також іншої 

оприлюдненої інформації. 

До 01.10.2021 

 4. Секретарю школи Лозінській О.Я. розмістити цей наказ на сайті школи. 

До 01.10.2021 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

        Директор школи        оригінал підписано                    О.Г.Гряник 

 

 

З наказом ознайомлені:                                                            І.В. Сачава 

                                                                                                  А.Ф. Пєєва 

                                                                                                          О.Я.Лозінська 

                                                   


